

TRADE PRODUCTION ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 43, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 86 18 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Ken Malec
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRADE PRODUCTION ApS Gammel Kalkbrænderi Vej 43, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 86 18 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Hesseldal Malec
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Malec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden reklamevirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587.999 kr. mod 1.750.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.834.131 kr. mod 1.109.371 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	587.999	1.750.526
1 Personaleomkostninger	-515.437	-271.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.426	-1.221
Driftsresultat	67.136	1.477.726
Andre finansielle indtægter	88.743	68.093
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.842.133	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153.998	-80.810
Resultat før skat	-1.840.252	1.465.009
Skat af årets resultat	6.121	-355.638
Årets resultat	-1.834.131	1.109.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.109.371
Disponeret fra overført resultat	-1.834.131	0
Disponeret i alt	-1.834.131	1.109.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.631	15.057
Materielle anlægsaktiver i alt	9.631	15.057
Anlægsaktiver i alt	9.631	15.057
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.234	773.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.216.649
Udskudte skatteaktiver	5.451	0
Andre tilgodehavender	36.250	71.658
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.125.533	635.913
Tilgodehavender i alt	2.746.468	2.697.799
Likvide beholdninger	481.806	3.697
Omsætningsaktiver i alt	3.228.274	2.701.496
Aktiver i alt	3.237.905	2.716.553

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	253.949	2.088.080
Egenkapital i alt	<u>303.949</u>	<u>2.138.080</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	670
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>670</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	654.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.664.817	219.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.921	60.953
Selskabsskat	0	354.968
Anden gæld	180.924	-57.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.956</u>	<u>577.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.956</u>	<u>577.803</u>
Passiver i alt	<u>3.237.905</u>	<u>2.716.553</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	336.947	271.039	
Andre omkostninger til social sikring	178.490	540	
	<u>515.437</u>	<u>271.579</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,4	0	1.125.533
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	2.088.080	978.709	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.834.131	1.109.371	
	<u>253.949</u>	<u>2.088.080</u>	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.			
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malec Holding ApS, CVR-nr. 35861858 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.